
 

  

 

 

 

OR.272.2.2021.VI      Słupsk, 1 czerwca 2021 r. 

 

WYKONAWCY 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji, pn.: „Dostosowanie 
budynku Starostwa Powiatowego w Słupsku przy ul. Szarych Szeregów 14 do 
wymogów ppoż”. 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019, z późn. zm.) przekazuje 

informację z otwarcia ofert. 

 

Otwarcie ofert odbyło się 1 czerwca 2021 roku o godzinie 10:30 

 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęły dwie oferty. 

 

W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli następujący wykonawcy: 

1) Provision Sp. z o. o, siedziba: ul. Dąbrowskiego 32/6, 84-230 Rumia, cena 

oferty 621 396,00 zł; 

2) „TEMIX” Barbara Skrzybalska, siedziba: Siemianice, 76-200 Słupsk, cena 

oferty 522 515,59 zł; 

 

 

 

z up. Starosty 

Iwona Wójcik 

Sekretarz Powiatu 

 


